KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

N^o 26.

Jutro, Śgo Franciszka Salezego.

Dnia 16 (28) Stycznia 1855 roku.

Przez NAJWYŻSZE Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, posunięci za wysługę lat: z Assessora Kolleg: na Radcę Dworu: Naczelnik Wydziału Korrespondencji Zagranicznej w Zarządzie Warszawy: Wojennego Jenerał-Gubernatora i p. o. Starzszego Cenzora w Warszawskim Komitecie Cenzury *Hignet 1*, ze starszeństwem.

O rozległości gruntów, łąk i lasu budulecowego, jak niemniej o warunkach, bliższa wiadomość przy ulicy *Długiej* pod Nr 590, u *Wgo Xawerego Karasińskiego*, *Patrona Trybunału*.— Oraz kto ma do zbycia **PLASZCZ**, szpami lub niedźwiadkami podbity, i w bardzo dobrym stanie, wskaże adres odzwiernemu w zajeżdżi *W. Kieleca* przy ulicy *Królewskiej*.

Sekwestrował Skarbowy Powiatu Warszawskiego.— Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 18 (30) Stycznia 1855 r., o godz. 2giej z południa, odbędzie się publiczna licytacja w *Kancelarji Wójta Gminy Trusków*, na wyprzedaż **INWENTARZA** żywego, martwego, i Mebli; oraz wydzierżawienia *Propinacji* znajdującej się w tycyże dobrach.— *Jakubowicz*.

Dziś rano zimna stopni 11. Wczoraj w południe zimna 5.